
ГОРОД ДУДИНКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 20.01.2011г.         № 01 
 
О внесении изменений в  
постановление Администрации  
г.Дудинки от 01.03.2010г. № 10 
 
 Руководствуясь Уставом города Дудинки, Администрация города 
Дудинки  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1.Внести в постановление Администрации города от 01 марта 2010 
года № 10 «Об утверждении Положения о порядке предоставления 
субсидий на возмещение части затрат, связанных с производством и 
реализацией хлеба в поселках города Дудинки» следующие изменения: 
 1.1.В преамбуле постановления слова «Решением Городского 
Собрания от 16.12.2009г. № 04-0179 «О городском бюджете на 2010 год» 
исключить. 
 2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 
«Таймыр» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 
с 01 января 2011 года. 
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Руководителя Администрации города Ганула Р.В. 
 
 
Руководитель Администрации 
города Дудинки        С.М. Батыль 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

